Dulcoribus ferculis: dñi eis panis
 verus de celo pmittit: habes in
 se oē delectamētū suauitatis. **H**
 cui manducacōe resurrectio no
 bis pmittit: vita etna sperat.
 ianua regni celestis aperitur.
 mēsa etne refectōis ppatur.
 corpus xpi hic vē manducat.
 i quo nobis diuinitas ppinat.
Uñ dicit hugo. **C**arnē assumptā
 ihesus nobis i edulū pposuit.
 ut p cibū carnis ad gustū in
 trem deitatis. **E**x hys autē
 sfortat aīa: et surgit in spem
 vniā. **D**e q spe gregori. **S**pe
 i etnitate aīam erigit: et id
 circo nulla exterius aduersa
 q tolerat sentit: qd nō ē mo
 dica refectio mētis. **I**n mēsa
 tra saliez anagoge. **S**pirituales
 et pfectiores pasūt ferculis
 ditissis et sapidissimis. **C**ui
 maō pōt esse talis. **A**nagogia
 ēiut dicit hugo sup pmiū āgelice
 perarchie: ē ascensio siue eleua
 tio mētis i cōtemplacōe supnoz.
Ideo ascendēdo trāscendit nar
 rationē mēse hystorice: s cōtem
 placōe trāscendit ult velamina
 mēse allegorice. **P**lena at ele
 uatio et pūa cōtemplatio: i mēte
 mirā et dulcē generat delecta
 tionē et refectōne. **D**e hoc di
 cit bñs gregori sup ezechiele.
Cōtemplatio amabilis valde
 dulcedo ē. q sup seipsā aīam ca
 pit: celestia aperit: trena at de
 bē eē cōceptū ostendit: et qdā
 aīa specular vnde refecta pfi
 ciat: et postmodū ad visionis

gloriā ptingat. **H**ec gregori.
Et cōsiderādū q sūt nōnulli q
 amat sciam et sapiam nō ut ha
 beat eā i vita vl in moribz:
 s ut p eā vanā gloriā acquirat.
De hoc dicit bñs augusti. **A**
 mat aliq vba sapie. ut habeat
 ea in doctna et nō in vita: nō
 ut p mores eā augetat s ianē
 gloriā acquirat: et sic vñs illius
 inflati. ab ea s sunt magis a
 lieni. **H**ec augusti. **D**e sciētia
 etiā bona et mala sic dicit bñs
 bernard. **S**ūt ei quidā q volūt
 scire ut sciāt. et turpis curio
 sitas ē: quidā ut sciāt. et turpis
 vanitas ē. **Q**uidā ut sciētiā
 vendāt: et turpis questus ē. **Q**ui
 dā ut edificēt et caritas ē: qdā
 ut edificēt et prudētia ē. **H**ec
 bernard. **E**t notādū q plures
 habētes sciam salutis minore
 saluat: et nōnulli habētes sci
 entia maiore pereūt et dāp
 nant. **Uñ** felices sūt. quibz scia
 quecūqz siue sit extior siue spi
 ritualis. ē scala ascensōis ad vi
 tā etnam: et nō ruina deiec
 tionis. **D**e hoc dicit richard
 de sō victore. **V**ere salutis
 sciam alij habēt maiore. alij
 minore: et atigit sepe saluati
 eos q habēt minore. et perie
 eos qui habēt maiore. **M**ag
 nitudo nāqz scie quibusdā est
 fomes supbie: et coipo causa
 ruine. **U**nde felices sūt quibz
 extior scia fit scala ascensōis:
 nō ruina deiectionis. **F**elices q
 bus scia illa q inflat nō ē ad